Coupleur/Hub axe 5mm - vis 4-40
zoom_out_map
chevron_left chevron_right

Coupleur/Hub axe 5mm - vis M3

2 x Coupleur d'assemblage - Axe 5mm - vis M3

8,75 € TTC 7,23 € (HT)
TTC
check Disponible
Security policy
(edit with the Customer Reassurance module)
Delivery policy
(edit with the Customer Reassurance module)
Return policy
(edit with the Customer Reassurance module)
Description

Description

Les coupleurs d'assemblage universels en aluminium permettent de monter des roues ou autres pièces sur l'axe d'un moteur de 5mm. Le coupleur est fixé sur l'axe a l'aide d'une vis spéciale #4-40 (inclus) que vous pouvez serrer à l'aide de la clé Allen (également incluse). Il sera particulièrement intéressant pour l'usage avec des moteurs pas-à-pas.

Chaque coupleur est équipé de 4 trous pour acceuillir des vis M3.

Spécifications

  • Taille: 19mm
  • Epaisseur: 5mm
  • Poids: 3.2gr (par pièce)
  • Diamètre arbre: 5mm
  • Taile des trous de montage: M3

Contenu

  • 2 x coupleur en aluminium
  • 2 x vis M3 pour fixer le coupleur sur l'axe
  • 1 x clé Allen #4-40
Fiche technique
POL-AXEHUB-5mm-2
3232100004405
Vous aimerez aussi